
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

KOMUNIKACIJOS FAKULTETO DEKANAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ VYKDYMO FORMOS 2020 -2021 STUDIJŲ METŲ RUDENS SEMESTRE 

VILNIAUS UNIVERSITETO KOMUNIKACIJOS FAKULTETE 

 

 

 Atsižvelgdamas į COVID-19 saugumo reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro sprendime "Dėl aukštojo mokslo studijų, profesinio mokymo ir 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo vykdymo būtinų sąlygų" (2020-08-17, Nr. V-1837) ir Vilniaus 

universiteto kanclerio 2020 m. rugpjūčio 4 d. įsakyme nr. R-340 „Dėl Vilniaus universiteto kanclerio 

2020 m. gegužės 22 d. įsakymo nr. R-227 „Dėl darbo organizavimo Vilniaus universitete karantino 

metu ir jam pasibaigus“ pakeitimo“  

 

1 .  į s a k a u :  

1.1. Vilniaus universiteto Komunikacijos fakultete 2020-2021 studijų metų rudens semestre studijas 

vykdyti nuotoliniu būdu pagal suplanuotą užsiėmimų tvarkaraštį; 

1.2. vykdant nuotolines studijas vadovautis Komunikacijos fakulteto dekano 2020 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymu nr. 160000-DV-19 patvirtintu „Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto nuotolinių 

studijų tvarkos aprašu"; 

1.3. tais atvejais, jei studijų programoje numatyti praktiniai užsiėmimai negali vykti nuotoliniu būdu, 

turi būti kreipiamasi į Studijų prodekaną dėl atskiro sprendimo. 

2 .  N u s t a t a u , kad įsakymas įsigalioja nuo 2020 m. rugsėjo 1 d.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


